
 
  

 

Seznam platných kolektivních smluv  

podle § 98a odst. 3 autorského zákona č. 121/2000 Sb. 

 

Smluvní partner IČ Název smlouvy 
Datum 

uzavření 

Asociace krajských televizí 1552287 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít 
hudební díla s textem i bez textu při jejich 
televizním vysílání a při pořizování 
mechanických záznamů a rozmnoženin pro toto 
vysílání 

17.12.2015 

Instant Media s. r .o. 27121755 Hromadná licenční smlouva o užití hudebních 
děl s textem i bez textu při vysílání 
internetového rádia (provozování rozhlasového 
vysálání prostřednictvím sítě internet) 

26.01.2015 

Media Marketing Services, a. s. 27604942 Hromadná licenční smlouva o užití hudebních 
děl s textem i bez textu při vysílání 
internetového rádia (provozování rozhlasového 
vysálání prostřednictvím sítě internet) 

16.01.2015 

PLAY.CZ, a. s. 27235025 Hromadná licenční smlouva o užití hudebních 
děl s textem i bez textu při vysílání 
internetového rádia (provozování rozhlasového 
vysálání prostřednictvím sítě internet) 

16.01.2015 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky 

60445831 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

14.12.2016 

ASOCIACE ZÁKLADNÍCH 
UMĚLECKÝCH ŠKOL ČR 

69346178 Licenční smlouva o veřejném provozování 23.05.2017 

Autoklub České republiky 550264 Kolektivní smlouva o veřejném provozování 
hudebních děl 

21.03.2017 

BPA sport marketing a.s.  a 
Asociace profesionálních klubů 
ledního hokeje ČR 

25069764  
4597605 

Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

11.03.2011 

Česká komora fitness, z.s. 22766383 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování 

27.3.2019 

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR 48546607 Licenční smlouva o veřejném provozování 
hudebních a jiných autorských děl s právem 
poskytnout podlicenci 

03.04.2013 

Folklorní Unie Prahy a 675725 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 25.05.2015 



 
  

 

Středočeského kraje, z.s. veřejném provozování hudebních děl 

Hanácký folklorní spolek 41503457 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

10.09.2015 

Česká republika - Ministerstvo 
obrany   

60162694 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

12.10.2006 

Regionální sdružení širšího 
Karlovarska 

49752634 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

24.08.2015 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska 

442739 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

11.05.2016 

Svaz léčebných lázní České 
republiky 

4724455 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

13.4.2018 

Sdružení pracovníků domů dětí a 
mládeže v České republice 

66004837 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

06.03.2017 

Sdružení uživatelů autorských práv, 
z.s. 

26590174 Kolektivní smlouva o veřejném provozování 
hudebních děl 

30.12.2015 

Společnost pro lidové tradice 
Jihomoravského kraje o s. 

22686169 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

20.03.2015 

STES a.s. 49704516 Kolektivní  hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

11.09.2017 

Svaz učitelů tance ČR, z.s. 444944 Kolektivní smlouva o poskytnutí licence k 
veřejnému provozování hudebních děl s textem 
nebo bez textu při výuce tance v tanečních 
školách v ČR, učiteli tance sdruženými ve Svazu 
učitelů tance ČR 

03.11.2017 

Unie českých pěveckých sborů, z.s. 445045 Kolektivní hromadná licenční smlouva o 
veřejném provozování hudebních děl 

11.05.2016 

 


